株式会社エスコ
大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
15A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
15A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t) 1 445円 445円
20A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t) 1 500円 500円
25A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t) 1 550円 550円
32A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t) 1 580円 580円
40A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t) 1 610円 610円
50A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t) 1 650円 650円
65A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t) 1 795円 795円
80A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t) 1 895円 895円
EA440CR-15
EA440CR-20
EA440CR-25
EA440CR-32
EA440CR-40
EA440CR-50
EA440CR-65
EA440CR-80
	15A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t)のバリエーション
	EA440CR-15
	15A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t)
	EA440CR-20
	20A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t)
	EA440CR-25
	25A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t)
	EA440CR-32
	32A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t)
	EA440CR-40
	40A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t)
	EA440CR-50
	50A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t)
	EA440CR-65
	65A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t)
	EA440CR-80
	80A Uボルト(配管ﾚﾍﾞﾙ調整用/ｳﾚﾀﾝ厚20t)